



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ

Μορφοβούνι Καρδίτσας, Τ.Κ. 431 50

Τηλ. 24413 52200

Fax 24410 95360

E-mail: dlplastira@plastiras-ota.gr

Μορφοβούνι, 19-12-2023

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1383/2023

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια με τίτλο «Συνδιοργάνωση Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων» (ψωμί – χαρτοπετσέτες – πλαστικά είδη)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή της ανωτέρω προμήθειας
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ **00-6442.07**
6. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης- διάθεσης (ψήφισης) πίστωσης από το Δήμαρχο (αριθ. αποφ. **1382/13582/19-12-2023 ΑΔΑ:Ψ3Δ5ΩΛΥ-ΠΓΖ**)
7. Την από **19-12-2023** τεχνική έκθεση
8. Την υπ' αριθ. **13584/19-12-2023** Πρόσκληση του Δήμου μας
9. Τις προσφορές που υποβλήθηκαν και συγκεκριμένα:
Την προσφορά της επιχείρησης **ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Α.Β.Ε. (Παραδοσιακά Είδη Αρτοποιίας)**, Καλύβια Πεζούλας. Τ.Κ. 43150, Τηλ. 2441092644, ΑΦΜ 094524840, ΔΟΥ Καρδίτσας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- 1.Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της από 19-12-2023 τεχνική έκθεση για την **προμήθεια με τίτλο «Συνδιοργάνωση Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων» (ψωμί – χαρτοπετσέτες – πλαστικά είδη)** όπως επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.
- 2.Την απευθείας ανάθεση στην επιχείρηση **ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Α.Β.Ε. (Παραδοσιακά Είδη Αρτοποιίας)**, Καλύβια Πεζούλας. Τ.Κ. 43150, Τηλ. 2441092644, ΑΦΜ 094524840, ΔΟΥ Καρδίτσας
- 3.Η ανάθεση αφορά στην προμήθεια των παρακάτω ειδών:

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Ο Δήμος Λίμνης Πλαστήρα στα πλαίσια συνδιοργάνωσης χριστουγεννιάτικης εκδήλωσης με τον πολιτιστικό σύλλογο της Τ.Κ. Κερασιάς θα προβεί στην προμήθεια υλικών (ψωμί-χαρτοπετσέτες-πλαστικά είδη) για την παράθεση γευμάτων που θα παρασκευαστούν και θα μοιραστούν δωρεάν στους παρευρισκόμενους στην εκδήλωση στις 26/12/2023 ή σε

περίπτωση κολλήματος σε άλλη ημερομηνία που θα οριστεί για την διοργάνωση της εκδήλωσης. Συγκεκριμένα:

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΥΛΙΚΑ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΜΠΟΛΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 500ml (50ΤΕΜ/ΣΥΣΚ.)	ΣΥΣΚ.	6	21,60	129,60
2	ΚΟΥΤΑΛΙ ΣΟΥΠΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΛΕΥΚΟ (50ΤΕΜ/ΣΥΣΚ.)	ΣΥΣΚ.	6	5,70	34,20
3	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΑ ΛΕΥΚΗ 1 ΦΥΛΛΟΥ ΑΠΑΛΗ, ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ, ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ 33Χ33CM (100ΤΕΜ/ΣΥΣΚ)	ΣΥΣΚ.	10	1,20	12,00
4	ΝΕΡΟ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ ΣΕ ΔΟΧΕΙΟ 500ml (13%)	ΤΕΜ	100	0,45	45,00
5	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΤΡΑ ΠΑΡΘΕΝΟ ΟΞΥΤΗΤΑΣ ≤0,8% (ΔΟΧΕΙΟ 1 ΛΙΤΡΟΥ) (13%)	ΔΟΧΕΙΟ	1	6,20	6,20
6	ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΣ (13%)	ΚΙΛΟ	3	13,00	39,00
7	ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΟ (13%)	ΚΙΛΟ	3	12,00	36,00
8	ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΞΙΝΟΣ (ΣΑΚΟΥΛΙ 1000gr) (13%)	ΚΙΛΑ	5	9,00	45,00
9	ΨΩΜΙ ΤΥΠΟΥ ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ ΒΑΡΟΥΣ 350gr (ΚΟΜΜΕΝΟ ΣΕ ΦΕΤΕΣ) (13%)	ΚΙΛΑ	15	2,30	34,50
			ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΗ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α 24%		175,80
			ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΗ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α 13%		205,70
			ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.		381,50
			Φ.Π.Α. 24%		42,19
			Φ.Π.Α. 13%		26,741
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		450,43

4. Η παρούσα ανάθεση ισχύει για την εκδήλωση της **26^{ης} Δεκεμβρίου 2023** και για τυχόν νέες ημερομηνίες που θα ορισθούν για λόγους καιρικών συνθηκών ή προγραμματισμού.

5. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **450,43 ευρώ** με ΦΠΑ

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Νάνος